
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 80-УШ

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 01.12.2020 року № 13- VIII 
«Про умови оплати праці Кубейського сільського голови»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» (змінами та 
доповненнями), Законом України «Про службу в органах місцевого самоврядування» (зі 
змінами та доповненнями), Постановою Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» (зі змінами та 
доповненнями), розглянувши висновки постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 01.12.2020 року № 13- VIII «Про 
умови оплати праці Кубейського сільського голови» пункт 3 рішення викласти в такій 
редакції:

«3. Виплачувати Кубейському сільському голові Кисса Петру Васильовичу:
3.1. Щорічну матеріальну допомогу на оздоровлення при наданні щорічної відпустки у 
розмірі в розмірі середньомісячної заробітної плати та допомогу для вирішення соціально- 
побутових питань в розмірі середньомісячної заробітної плати».

2 . Дане рішення вступає в силу з 01.03.2021 року.

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

Сільський го П.В.Кисса


